АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.12.2010 г.  № 1376
	«О включении в состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципальных образований Кумылженского муниципального района представителей Белогорского сельского поселения»

В связи с принятием Постановления администрации Белогорского сельского поселения от 25.11.2010г. № 32 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Белогорского сельского поселения» и на основании п.2 постановления администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2009г. № 799 (в ред. от 28.12.2010г.) «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципальных образований Кумылженского муниципального района, утверждении положения о ней и Порядка направления в комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта правил землепользования и застройки», -

п о с т а н о в л я ю:

1. В состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципальных образований Кумылженского муниципального района на время разработки правил землепользования и застройки территории Белогорского сельского поселения включить:

Аленкина В.В. – главу Белогорского сельского поселения (по согласованию),

Катайкина С.А. – депутата Совета Белогорского сельского поселения (по согласованию).
2.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ и строительству Администрации Кумылженского муниципального района Панина И.Ф.

Глава Кумылженского
муниципального района

Г.А.Шевцов
Начальник правового отдела

И.И. Якубова